様式第7号（第13条関係）
　　年　　月　　日
　燕市長　　　　　　　　　　　様
　住所
　名称
代表者氏名(※)

	燕市商店街店舗リノベーション支援事業補助金営業開始報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で確定通知を受けたこのことについて、下記のとおり営業を開始しましたので、関係書類を添えて報告いたします。
記
　１　営業開始年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　２　店舗概要
　　　店舗名称：
　　　店舗所在地：
※添付書類

　　・　新店舗の写真
　　・　その他法令による規制を伴うものについては許可書の写し
※署名による場合は、押印を省略することができます。